
 
 1 

 
 

Tervehdys kulttuuripajalta 
 
Jälleen on alkamassa uusi – ja samalla tämän vuoden viimeinen – jakso-ohjelma, ja luvassa on jälleen suuri 
määrä kiinnostavia ryhmiä ja muuta toimintaa! Juhlistimme 14.10. kymmenen uuden vertaisohjaajan 
valmistumista, ja heidän myötä ohjelmassa on nyt mm. neurografiikkaah, meikkiryhmää ja villasukkien 
neulomista! Perustamme myös rokkibändin, johon idea tuli yhdeltä osallistujaltamme!  
 
Kulttuuripaja Virrassa on ollut tänä vuonna vilkas meininki. Toiminnassa on käynyt jo 278 eri osallistujaa, ja 
ryhmissä on ollut yhteensä yli 5000 osallistumista. Myös alkuhaastatteluja tehty jo 28 % enemmän kuin koko 
vuonna 2024. Koska haluamme, että uusilla kävijöillä on tilaa löytää paikkansa yhteisöstä, ja yhteisöllä 
mahdollisuus toimia turvallisesti ja kaikki huomioiden, emme pidä enää loppuvuonna Tervetuloa mukaan -
ryhmää. Tutustujia otetaan edelleen mukaan yksilötapaamisten kautta. Ajan voi varata nettisivuilta 
löytyvästä kalenterista: 
https://outlook.office365.com/book/Tutustumiskynti@sosped.fi/?ismsaljsauthenabled=true   
 
Lisäksi järjestämme ”Uusien aamupäivän” keskiviikkona 19.11. klo 10-12, joka on tarkoitettu niille 
osallistujille, jotka ovat käyneet tutustumassa, mutta eivät ole vielä kertaakaan (tai muutaman kerran) 
varsinaisessa toiminnassa. Tässä tapaamisessa on mahdollisuus tutustua rauhallisessa tilanteessa muihin 
ihan uusiin osallistujiin. Tarjolla on pientä ohjelmaa ja aamupalaa! 
 
Paja on auki vielä viikon tämän jakson jälkeen, ja torstaina 18.12. vietämme yhteistä joulujuhlaa. 
Vuodenvaihteen aukioloista tiedotamme vielä erikseen. 
 
 

https://outlook.office365.com/book/Tutustumiskynti@sosped.fi/?ismsaljsauthenabled=true
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Kohti talvea mennään – mutta pajalla on lämmin tunnelma! 
 
 

Teemapäivät, retket ja muita poikkeuksia 
 
 
Ke 12.11. klo 14-16 Heijastinpaja 
Illat pimenevät nopeasti ja haluamme, että pajalaiset hohtavat kirkkaana kaduilla! Tervetuloa siis heijastin-
työpajaan, jonne voi tulla tekemään omanlaisensa heijastimen tarpeeseen kuin tarpeeseen :) Ateljee. 
 
Ti 18.11. klo 13-15 Työkykykoordinaattori Ulapassa 
Pirhan työkykykoordinaattori pitää vastaanottoa Virran Ulappa-huoneessa kerran kuukaudessa. 
Työkykykoordinaattorin kanssa voit pohtia yksilöllisiä keinoja kuntoutumiseen ja työ- ja toimintakyvyn 
vahvistamiseen. Häneltä saat myös apua, jos haluat tukea oman polkusi suunnittelemiseen kohti työtä tai 
opintoja. Tule matalalla kynnyksellä juttelemaan ja tutustumaan ilman ajanvarausta! 
 
Ke 19.11. klo 10-12 Uusien aamupäivä 
Oletko käynyt tutustumassa Virtaan, mutta et ole vielä päässyt mukaan varsinaiseen toimintaan? Tai olet 
ehkä käynyt kerran tai pari mukana, mutta et oikein vielä tunne pajalta ketään. Tämä tapaaminen on sinulle! 
Uusien aamupäivässä tutustumme toisiimme leppoisassa tunnelmassa, jonka jälkeen tunnet pajalta ainakin 
muutamat kasvot! Tarjolla on pientä ohjelmaa ja makoisa aamupala! 
 
Ke 26.11. klo 17-19 Ensimmäiset -teatteriesitys 
Aiemmasta ilmoituksesta poiketen Ensimmäiset -näytös onkin keskiviikkona 26.11.!! Esitys on Arttelin 
Hepokattisalissa keskiviikkona 26.11. klo 17. Näytökseen on edelleen lippuja saatavilla, ilmoittaudu Minnalle. 
Yhteislähtö pajalta klo 16.15 tai treffit puoli viiden jälkeen Arttelilla. Esityksen jälkeen on mahdollisuus tavata 
näyttelijät ja keskustella esityksen herättämistä ajatuksista. 
 
To 27.11. klo 12-14 Mennään luistelemaan 
Lähtö yleisöluisteluun kulttuuripajalta noin klo 12. Kyse on ilmaisesta Hervannan jäähallin vuorosta, 
Hervantaan matkustetaan ratikalla. Omat luistimet ja kypärät mukaan :) 
 
To 4.12. klo 12-13 Lajikokeilu: Sulkapallo  
Kokeillaan sulkapalloa rennossa hengessä yliopiston salissa. Mailat ja pallot saamme yliopistolta, eli mukaan 
tarvitaan vain sisäliikuntavarusteet, juomapullo ja pyyhe (jos peseydyt yliopistolla). Pelata voi ilman sukkia 
tai sisäpelikengillä. Ilmoittautuminen 26.11. mennessä (samuel.uotila@sosped.fi). Vähintään 4 osallistujaa 
tarvitaan, että pelit saadaan toteutettua. Tapaaminen ja yhteislähtö pajalta klo 11.45.  
 
To 11.12. – pe 12.12. Kulttuuripaja Virta on kiinni  
Työntekijät ovat Helsingissä Sospedin joulujuhlissa.  
 
 
 
Seuraava väliviikko: 15.–19.12., jonka jälkeen paja jää joulutauolle 
 

- Ma 15.12. vertaisohjaajien virkistäytyminen; paja on kiinni 
 

- To 18.12. klo 12-16 Virran joulujuhlat 
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Väliviikon ja joulun ajan ohjelma ja aukiolot tiedotetaan myöhemmin. 
 
 
 
Kulttuuripaja Virran Discord: 

 
Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, 
valokuvia ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. 
Lisäksi vertaisohjaajille on oma kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla 
on päivitysoikeudet myös Ilmoitustaulu-kanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien 
ryhmiensä toiminnoista jakson mittaan. Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan 
samaan tapaan ja samojen toimintaohjeiden mukaan kuin livenä kulttuuripajalla. Vaihda 
käyttäjänimeksesi Virran palvelimelle oma pajalta tuttu kutsumanimesi nimimerkin sijaan, jotta 
kaikkien on helpompi hahmottaa, keitä chateissa on mukana jutustelemassa. Kunnioita jokaista 
keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka rankkaan 
avautumiseen. Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää 
väliaikaisesti jonkun keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: 
jos moderaattori ei ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780. Jos 
et vielä ole liittynyt Virran Discordiin mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä liittymislinkkiä 
Minnalta tai Annalta! 

 
 
 
Viikko-ohjelma 10.11–10.12.2025 
 
Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia 
asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seurailla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille 
maksutonta. Joihinkin ryhmiin ilmoittaudutaan välineiden määrän tai ryhmäkoon varmistamiseksi etukäteen, 
ilmoittautuminen tehdään sähköpostilla osoitteeseen: samuel.uotila@sosped.fi. Lukujärjestyksessä 
ilmoittautumista vaativat ryhmät ja retket on merkitty punaisella täplällä. Muuhun toimintaan voi osallistua 
ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin ryhmiin voi osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei olisi aikaisemmilla 
kerroilla ollut mukana. Jos ryhmäkuvaukseen on merkitty ”vapaa työskentely”, voi ryhmätilaan tulla 
ryhmäaikana työstämään myös vapaavalintaisia omia projekteja.  
 
 
Maanantai 
 
Klo 16-20 Hölläämö 
Maanantai-iltaisin hölläillään! Hölläämö-ryhmässä on vaihtuvia teemoja esim. leipomista, pelejä, karaokea 
jne. Tässä jaksossa Hölläämöön on perinteisen hölläilyn oheen tulossa erilaista vertaisohjaajien 
suunnittelemaa ohjelmaa. Muistattehan että klo 17 jälkeen Virtaan pääsee alaovesta sisään summeria 
soittamalla. 
 
Jakson kahdessa ensimmäisessä Hölläämössä pelataan hölläilyn lisäksi Spirit Island -yhteistyölautapeliä, jossa 
jokaisella on ohjattavanaan erilainen saarta suojeleva henkiolento. Pelin tavoitteena on ajaa saarta 
valloittavat uudisasukkaat pois ennen kuin ne kerkeävät tekemään peruuttamatonta vahinkoa saarelle. 
Tarkemman kuvauksen pelistä löytää esimerkiksi lautapeliopas.fi -sivustolta. Kyseessä on varsin 
monimutkainen strategiapeli, mutta säännöt käydään läpi alusta alkaen ja neuvoa on helppo kysyä toisilta, 
koska pelissä ei ole mitään muilta pelaajilta salattavaa. Pelin kortit ovat englanniksi. 
 
 

mailto:samuel.uotila@sosped.fi
http://lautapeliopas.fi/
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Ma 10.11. Spirit Island -peli (peli alkaa noin klo 16.30) 
 
Ma 18.11. Spirit Island -peli (peli alkaa noin klo 16.30) 
 
Ma 24.11. Guitar hero klo 17-19 
 
Ma 1.12. Guitar hero klo 17-19 sekä keittiössä alkaa valmistua piparkakkutalo 
 
Ma 8.12. Piparkakkutalo valmistuu (mutta nautitaan vasta myöhemmin!) 
 
 
Tiistai 
 
Klo 12-13.30 Art Journal 
Art journaliin eli taidepäiväkirjaan voit koota yksiin kansiin piirroksia, maalauksia, kollaaseja, runoja, 
mietteitä tai muita aivoituksia - ilman suorituspaineita tai sen tarkempia tavoitteita. Tärkeintä on luovuus ja 
siinä hetkessä mieleen juolahtavien ajatusten purkaminen sekä visualisointi art journalin sivuille. Ryhmässä 
on tarjolla joka kerralle eri teema, jonka pohjalta voit haluamallasi tavalla lähteä toteuttamaan omaa 
näkemystäsi. Tarkoitus on, että joka kerralla täytetään yksi aukeama. Kirjan saat pajalta, ja ryhmässä voit 
käyttää aina pajan tarvikkeita, mutta halutessasi voit tuoda mukanasi myös omia välineitäsi ja täyttää kirjaa 
omaan tahtiin myös kotona. Ryhmässä on lisätwistinä se, että siellä puhutaan englantia! Voit osallistua, 
vaikket olisi kokenut englanninkielenpuhuja. Ryhmässä ei siis arvostella kenenkään kielitaitoa, vaan 
kannustetaan heittäytymään ja kokeilemaan rupattelua enkuksi. Voit myös tulla vain tekemään 
taidepäiväkirjaa, ja kuuntelemaan muiden juttelua. Art journalia voit tehdä haluamallasi kielellä. Ateljee. 
 
You can collect drawings, paintings, collages, and thoughts into your art journal. You can also brainstorm 
whatever you feel like without any pressure or goals. Most important thing is to be creative and release your 
intuitive thoughts and visualize them in your art journal. There will be a theme for every group session which 
you can use how you want and make your ideas come true. In every group session we fill one spread of 
our journals. You get one journal from the workshop. There's also plenty of supplies to be used. But you can 
bring your own supplies as well. Art journal can be advanced at home at your own pace. The group has an 
extra twist, we will speak English! You can participate even if you're not an experienced English speaker. 
There's no judgement in the group. We encourage you to try small talk in English with others. You can also 
just come and fill an Art journal and listen to others speak in English. You can do your Art journal in any 
language you want. Ateljee. 
 
Klo 12-16 Kuvakarjun kuvakerho (elokuvaryhmä)  
Voi juku! Virran paras (lähde?) ryhmä on taas täällä! Kuvakarjun kuvakerhossa katsotaan porukalla eläviä 
kuvia. Joka viikko vertaisohjaaja on valinnut (omasta mielestään) mainion teoksen ryhmän nautittavaksi. 
Kyseessä on loistava mahdollisuus laajentaa makuaan ja päästä uusien elämyksien pariin. Elokuvan 
puolivälissä pidetään aina tauko ja jälkikäteen voidaan keskustella päivän elokuvasta. Metsänpeitto. 
 
Tässä jaksossa katsomme seuraavat elokuvat: 
 
11.11. Dan Trachtenberg: Prey, 2022, Yhdysvallat, 100 min., K16 
18.11. Martin Scorsese: Kuin raivo härkä, 1980, Yhdysvallat, 129 min., K16 
25.11. Akira Kurosawa: Samuraimiekka, 1962, Japani, 93 min., K12 
2.12. Trần Anh Hùng: Tie sydämeen, 2023, Ranska/Belgia, 135 min., K7 
9.12. Frank Capra: Ihmeellinen on elämä, 1946, Yhdysvallat, 130 min., K7 
 
Tarjolla popcornia! 
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Klo 14-16 Arkista aherrusta  
Onko läksyt tekemättä, tai Kela-lomakkeet täyttämättä? Tule kokeilemaan, olisiko ryhmäpaineesta apua 
keskeneräisten asioiden hoitoon. Ryhmässä edistetään omia projekteja ja annetaan toisille työrauha. 
Ryhmän aikana voit tulla ja mennä oman mielen mukaan. Ryhmä ei kokoonnu 18.11. (jolloin 
työkykykoordinaattori paikalla). Ulappa. 
 
Klo 14-18 Vapaa työskentely ja nukkekoti-projektin jatkamista 
Vapaan työskentelyn ajalla voit tulla Virran Ateljeehen tekemään omia projektejasi omaan tahtiin, mutta 
yhdessä muiden kanssa saman pöydän ääreen. Tule joko jatkamaan keskeneräistä projektia, tai tutustumaan 
Ateljeesta löytyviin kuvataide- ja askarteluvälineisiin ja aloittamaan uusia juttuja!  
 
Kulttuuripajalla on ikioma nukkekoti, jonka sisustamista jatketaan tässä jaksossa – nyt osittain omatoimisesti 
vapaan työskentelyn yhteydessä. Niin uudet kuin vanhat sisustajat ovat siis tervetulleita jatkamaan kesällä 
aloitettua nukkekodin laittoa. Nukkekotiin voi tehdä monenlaisia asioita – voit esimerkiksi maalata tai 
tapetoida huoneita, tehdä huonekaluja tai pieniä kodin esineitä ja muuta rekvisiittaa, luoda minikokoisia 
taideteoksia huoneiden seinille tai vaikkapa keksiä nukkekodille asukkaita – vain mielikuvitus on rajana! 
Ateljee. 
 
Klo 16-18 Rokkibändi 
Perustetaan bändi! On jo pidempi aika siitä, kun Virrassa oli omaa musiikkia tekevä ja säännölliseen 
treenaamiseen sitoutunut bändi. Porukka, jonka tavoitteena on koota kokonainen setti musiikkia, ja lähteä 
esittämään sitä myös muille. Mutta nyt mennään taas, sillä erään osallistujamme pöytälaatikko pursuaa 
punkahtavia rock-kappaleita, jotka kaipaavat laatikosta lavoille asti. Hän itse soittaa kitaraa ja laulaa, ja myös 
basisti on jo hallussa. Etsinnässä onkin nyt ensisijaisesti rumpali ja toinen kitaristi. Myös mahdollisia muita 
soittimia voimme miettiä, mutta musiikin genre on rock/punkrock, eli rakennetaan kokoonpano siihen 
sopivaksi. Jos olet kiinnostunut liittymään bändiin, ole yhteydessä Annaan anna.purola@sosped.fi, niin 
jutellaan lisää. Bändiläisiltä edellytetään sitoutumista, bändisoittoon riittävää soittotaitoa sekä halukkuutta 
esiintyä. Studio. 
 
 
Keskiviikko 
 
 
Klo 11-13 Shakkiryhmä 
Virran shakkiryhmä kokoontuu keskiviikkoaamupäivisin. Ryhmä on aloittelijaystävällinen ja vertaisohjaaja 
opastaa alkuun, jos ei ole aiempaa kokemusta shakista. Ryhmään voi tulla myös hengaamaan ja katsomaan 
kun muut pelaavat. Tervetuloa! Metsänpeitto. 
 
Klo 12-13.30 Legoilua 
Tervetuloa rakentelemaan legoilla! Tule mukaan rakentamaan mielikuvituksesi mielenmaisema legoilla. 
Legoryhmä kokoontuu kaksi kertaa jakson lopussa: 26.11. ja 3.12. Ateljee. 
 
Klo 13-16 Lautapelit 
Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan 
pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä ja halutessasi voit tuoda myös oman 
lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Metsänpeitto. 
 
 
 

mailto:anna.purola@sosped.fi
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Klo 13-14.30 Neulegraffiti 
Tehdään yhdessä neulegraffiteja! Tule virkkaamaan ja neulomaan erilaisia tuotoksia, ja käydään 
kiinnittämässä ne lähiympäristöön. Ideoidaan ja etsitään inspiraatiota töihin yhdessä mm. netistä- myös 
kaikki käsityöaiheinen keskustelu on erittäin tervetullutta. Tervetuloa käsitöiden pariin niin konkarit kuin 
vasta-alkajatkin. Ulappa. 
 
Klo 14-15.30 Joulukorttipaja 
Lähestytään taas sitä aikaa vuodesta, kun on hyvä hetki ilahduttaa esimerkiksi ystävää, perheenjäsentä tai 
ikäihmistä joulutervehdyksellä. Tule siis askartelemaan yhdessä joulukortteja! Voit tehdä kortteja läheisille 
tai osallistua Joulupostia ikäihmisille -kampanjaan, jossa Virta on ollut mukana aiemminkin. Kortit jätetään 
pajalle ja työntekijä toimittaa ne 3.12, ryhmän jälkeen eteenpäin keräyspisteeseen. Ryhmä kokoontuu neljä 
kertaa; kaksi ensimmäistä vertaisohjaajan ohjaamana, kaksi viimeistä opiskelijan — eli kortti-ideoita on 
kaksin kerroin! Kokoontumiset 19.11., 26.11., 3.12. ja 10.12. Ateljee. 
 
Klo 14-16 Reeniryhmä 
Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharjoittelusta kiinnostuneille. Aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden 
käyttöön. Ilmoittaudu mukaan reenailemaan osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. 
Reeniryhmään mahtuu kerrallaan 10 henkilöä, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kuntosali Bu 
Training Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 14, tai 
lähtö yhdessä pajalta klo 13.55.  
 
Klo 16.15-17.45 Lauluryhmä 
Ryhmässä lauletaan yhteislauluja osallistujien toiveiden mukaan. Aiempaa laulukokemusta tai edes 
varsinaista laulutaitoa ei tarvita, jokainen osallistuja laulakoon omalla äänellään, nuottiin tai nuotin viereen. 
Käytössä on “säestystä” varten Singa-ohjelma, josta jokainen voi ehdottaa laulettavaksi haluamaansa 
musiikkia. Laulutoiveita voi halutessaan miettiä jo etukäteen. Metsänpeitto. 
 
 
Torstai 
(Huom. paja kiinni to 11.12.) 
 
Klo 11-12 Hys, koitamme lukea! 
Rakastettua rakastetumpi hiljainen lukuryhmä on taas täällä. Torstaiaamut Metsänpeitossa on pyhitetty 
kirjallisuudesta nauttimiselle. Ota mukaan oma kirjasi ja istu seuraan sitä lukemaan. Sillä ei ole väliä luetko 
fyysistä kirjaa, puhelinta tai lukulaitetta. Voit myös vaikka kuunnella äänikirjaa tai podcastia, kunhan ääni ei 
vuoda kuulokkeista läpi. Ryhmä on hiljainen, joten pyritään takaamaan kaikille lukurauha. Ryhmään voi tulla 
ja mennä oman mielensä mukaan ja taukoja saa pitää niin paljon kuin sielu sietää. Metsänpeitto. 
 
Klo 12-14 Neurografiikka 
Tervetuloa kokeilemaan neurografiikkaa matalalla kynnyksellä. Ryhmässä piirretään intuitiivisesti ja tehdään 
kollaaseja. Yhdistämällä kollaasit ja neurografiikan voimme tehdä moniulotteisia ja kerroksellisia töitä. 
Aiempaa kokemusta ei vaadita, kiinnostus kuvataiteeseen riittää! Ateljee. 
 
Klo 12-16 D&D -roolipeliryhmä  
Tervetuloa pelaamaan Dungeons and Dragons -roolipeliä kanssamme! Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta 
kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan 
fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan 
luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englannin kielen taito tarvitaan, koska pelin 
säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 3. 
tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan 
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samuel.uotila@sosped.fi. Ryhmään mahtuu kuusi henkilöä. Sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin 
on vaikea palata poissaolon jälkeen. Metsänpeitto. 
 
Klo 14-15 Joulujuhlakomitea 
Tervetuloa mukaan suunnittelemaan Virran tunnelmallisia joulujuhlia. Voit tulla kertomaan ideoitasi niin 
tarjoiluihin, koristeluihin kuin itse juhlaohjelmaan liittyen. Juhlat pidetään Virrassa to 18.12. klo 12-16. 
Ulappa. 
 
Klo 14.30-16.30 Unelmakarttapaja 
Tervetuloa unelmoimaan, luomaan ja inspiroitumaan! Tällä pajalla voit pysähtyä hetkeksi unelmiesi äärelle ja 
voit käyttää värejä, sanoja ja kuvia tehdessäsi omaa unelmakarttaa tulevaisuuteen. Anna ajatusten virrata 
vapaasti ja luota siihen, että jokainen unelma on tärkeä. Ateljee. 
 
Klo 15-16 Postcrossing 
Toivoisitko postilaatikostasi tipahtavan muutakin kuin iänikuisia mainoksia? Mikäli vastaisit ”ehkäpä”, ja 
saattaisit kaivata uutta harrastusta (tai olet muuten vain utelias), anna postcrossingille mahdollisuus! 
Lyhyesti ilmaistuna kyseessä on kansainvälisesti suosittu harrastus, jossa lähetetään ja vastaanotetaan 
postikortteja. Ryhmässä otetaan yhdessä aikaa korttien kirjoittelulle, jutellaan niin lähtevistä kuin 
saapuneistakin korteista, ja selvitellään vastauksia nouseviin kysymyksiin. Pajalta löytyy postimerkkejä ja 
jonkinlainen valikoima lähettämättömiä kortteja, et siis välttämättä tarvitse mukaan muuta kuin itsesi! 
Tervetulleita ovat kaikki kiinnostuneet ja niin uunituoreet kuin konkarimmatkin postikortteilijat. Ulappa. 
 
Klo 16-18 Sävel on vapaa  
Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan 
muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan, mitä milloinkin soitellaan. Voit 
myös halutessasi tuoda mukanasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Studio. 
 
 
Perjantai 
(Huom. paja kiinni pe 12.12.) 
 
Klo 11-12 Kitaran alkeet 
Tässä ryhmässä aloitetaan kitaransoiton opettelu aivan ruohonjuuritasolta. Opettelemme perussointuja ja 
rytmissä soittamista, josta siirrymme helppojen kappaleiden soittamiseen. Mukaan pääsee kuka vain, eikä 
osallistumiseen tarvitse olla ollenkaan aiempaa soittokokemusta. Opettelu pidetään rentona ja positiivisena. 
Metsänpeitto. 
 
Klo 12-15 Meikkiryhmä – HUOM: 14.11. eli ensimmäisellä kerralla klo 11-14 
Oletko kiinnostunut meikkaamisesta? Tervetuloa siis ryhmään! Ryhmään saa tulla meikkaamaan itseään 
itselleen soveltuvalla tavalla tai oppimaan meikkaamisesta lisää. Halukkaat voivat ottaa mallia toisista 
osallistujista tai saada opastusta myös ryhmää vetävältä vertaisohjaajalta. Meikkivinkkejä haluavien 
kannattaa tulla ryhmään heti sen alkaessa, jotta saa kaiken tiedon irti siitä, mitä vertaisohjaaja loihtii 
meikeillään sinä päivänä itselleen. Muutoin ryhmään voi tulla silloin, kuin se itselleen parhaiten sopii. Ryhmä 
ei edellytä aikaisempaa meikkauskokemusta, mutta on toivottavaa, että osallistujalla olisi itsellään meikkejä 
mukana, kun tulee ryhmään, jos aikoo meikata siellä. (Ryhmässä on mahdollisesti joitain meikkejä, jotka 
eivät ole suorassa kosketuksessa ihoon. Sellaisia voivat esimerkiksi olla pohjustusvoide, luomivärin 
pohjustaja sekä monelle eri vaalealle ihonvärille sopiva BB-voide). Ateljee. 
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Klo 12-16 Magic: The Gathering 
Magic: The Gathering -korttipelin peluuseen keskittyvä ryhmä. Pelataan aloittelijaystävällisillä 60 kortin 
Game Night: Free For All -pakoilla. Kortit englanniksi. Sopii sekä ensimmäistä kertaa kokeileville että 
aiemmin pelanneille. Vertaisohjaaja opettaa tarvittaessa joten vasta-alkajatkin pääsevät peliin hyvin 
mukaan. Katsotaan yhdessä tarkemmin, pelataanko 1v1 pelejä vai moninpeliä. Ulappa. 
 
Klo 12.30-16 Tunnelmallista värittelyä 
Tervetuloa rentoutumaan värityskuvien parissa! Tässä ryhmässä pääset värittelemään värityskuvia kynttilän 
valossa, kiireettömässä ja rauhallisessa ilmapiirissä. Ryhmä kokoontuu kaksi kertaa, 14.11. ja 21.11. 
Metsänpeitto.  
 
Klo 12.30-16 Folklore and myths (only 5.12.) 
A participatory workshop where everyone is invited to share Finnish folklore, myths, and family stories — 
tales passed down through generations about life, beliefs, and traditions. The workshop is led by our 
international volunteer, so the discussions will be in English. Come and immerse yourself in the fascinating 
stories of Finnish folklore! Metsänpeitto. 
 
Klo 14-16 Tehdään villasukat 
Ryhmässä neulotaan perusvillasukat. Aiempaa kokemusta tai osaamista ei tarvitse olla ja halutessaan saa 
tulostettuna ohjeet mukaan. Pajalta löytyy lankoja ja muita neuletarvikkeita, mutta voi myös ottaa omat 
tarvikkeet tai työn mukaan. Ryhmän aikana voidaan jutella tai kuunnella jotain rentouttavaa ja rauhoittavaa 
musiikkia neulomisen ohella. Tervetuloa ryhmään! Metsänpeitto. 
 
Klo 14-16 T-shirt painting (only 14.11.) 
A creative workshop where you can paint your own T-shirts or other fabrics, such as tote bags. You’re also 
welcome to join just to paint freely and enjoy the artistic atmosphere! The workshop is led by our 
international volunteer, so the discussions will be in English. Come and unleash your creativity and artsy 
spirit! 
 
 
 

 
 

Tervetuloa ja nähdään kulttuuripajalla!  
Terveisin Virran väki 


